
        Widawa dnia, 5 grudnia 2019 r. 

RIK.271.13.2019.DK 

Informacja z otwarcia ofert 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. ,,Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na  

sprzedaży energii elektrycznej oraz zapewnieniu świadczenia usługi jej dystrybucji na 

potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków i obiektów zarządzanych przez Gminę  Widawa 

oraz jednostek organizacyjnych Gminy Widawa, a także Ochotniczych Straży Pożarnych                 

z terenu Gminy Widawa.” 

Zamawiający działając na podstawie art. 86, ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

Otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na zadanie ,,Świadczenie usługi 

kompleksowej polegającej na  sprzedaży energii elektrycznej oraz zapewnieniu świadczenia 

usługi jej dystrybucji na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków i obiektów zarządzanych 

przez Gminę  Widawa oraz jednostek organizacyjnych Gminy Widawa, a także Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu Gminy Widawa”, odbyło się w dniu 5 grudnia 2019 r.                        

o godz.10:30. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaka zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 818 700,00 zł brutto (słownie: 

osiemset osiemnaście tysięcy, siedemset złotych, 00/100), (dotyczy Gminy Widawa                          

i Jednostek Organizacyjnych Gminy Widawa). 

Termin gwarancji – nie dotyczy, 

Termin realizacji zamówienia od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31.12.2020 r. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma), adres Wykonawcy Cena brutto (zł) Warunki płatności 

 
1 

PGE Obrót S. A. z siedzibą w Rzeszowie,          
ul. 8-go Marca 6; 35-959 Rzeszów 

664 744,23 Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

 


